פטור ממס במדינת המקור יחול גם אם מקבלת הדיווידנד היא המדינה המתקשרת האחרת או הבנק המרכזי של אותה מדינה.

ביום 26.12.2011 פורסם ברשומות צו מס הכנסה (מניעת מסי כפל) (גיאורגיה), התשע"ב-2012 ("הצו").

הצו מתייחס לאמנה למניעת כפל מס בין ישראל

לגיאורגיה, שנחתמה ביום 12.5.10 ("האמנה") וקובע כי הוראות האמנה הינן בתוקף מיום 1.1.2012 ואילך.

האמנה מבוססת על אמנת המודל של ה-OECD, ולהלן הוראותיה המרכזיות:

**תושבות** - לגבי כפל תושבות של יחידים, ובדומה למודל ה-OECD, נקבעו באמנה שוברי שוויון בסדר היררכי יורד, כאשר המבחן הראשון הוא מקום בית הקבע.